Prijmy:

1112
3632/2111

Rozpoctové opatieni ¢.9/2019
obce Dolni OleSnice

Dai z piijmt FO ze zavislé ¢innosti
Pronajem hrobovych mist

4116 UZ 13101 dotace na vet.prosp€sné prace

6330/4131
Vydaje:

3723/5169
3745/5169
3745/5134
6330/5341
3631/6121
3745/5011
3745/5011
3745/5031
3745/5031
3745/5032
3745/5032

Financovani:

8115

Schvaleny rozpocet na rok 2019 byl rozpo¢tovym opatienim ¢.9/2019 obce Dolni Olesnice

pfevody mezi ¢innostmi obce

svoz tfidéného odpadu

sluzby vetejné prostranstvi

pracovni obuv, odév

pfevody mezi ¢innostmi obce

roz§iteni vefejného osvétleni

plat VPP 8/2019

UZ 13101 plat VPP 8/2019

socidlni pojisténi VPP 8/2019

UZ 13101 socidlni pojisténi VPP 8/2019
zdravotni pojisténi VPP 8/2019

UZ 13101 zdravotni pojisténi VPP 8/2019

zmeéna stavu na bankovnich uétech

+ + + +

L L B S TS

+

2 000,-
1 000,-
14 063,-
3000,-

15 000,-
12 400,-
1 000,-
3 000,-
11 337,-
10 494,78
10 494,78
2 623,70
2 623,70
944,52
944,52

povysen o 20 063,- KE. Po Upraveé je prijmova stranka rozpoctu ve vysi 6 540 579,- K¢ a
vydajova stranka rozpoctu ve vysi 8 102 353,- KE. Rozdil mezi prijmy a vydaji ve vysi 1
561 774,- K¢, splatky pajeky od SFZP ve vysi 309 596,- K¢, splatky Gvéru od CS ve vysi

660 000,- K¢ budou kryty prebytkem financnich prostfedkd min. let ve vysi 2 531 370,- K¢.

V Dolni Olesnici dne 30. zaii 2019

Vyhotovila: Iva Roh4acova



